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Chordate uppdaterar om de 79 beviljade 
patentens betydelse för exitprocessen

Chordate har som tidigare kommunicerats inlett exitprocessen för att hitta en köpare till 
verksamheten. Väsentliga faktorer för en framgångsrik exit är vetenskapliga bevis och 
marknadsresultat tillsammans med en adekvat patentportfölj.

– Den intäktspotential som en köpare ser i behandlingstekniken Ozilia avgör vad man är villig 
att betala, sannolikt i konkurrens med andra som har ambition att tillföra Ozilia till en 
existerande produktportfölj, säger Anders Weilandt, vd på Chordate Medical.

Chordate Medical innehar 79 beviljade patent i 9 patentfamiljer fördelade på 32 länder. Dessa 
utgör ett immaterialrättsligt skydd för de uppfinningar som ligger till grund för bolagets produkter 
för behandling av kronisk migrän och rinit. Varje familj innehåller ett eller flera patent, registrerade i 
EU och ett antal andra viktiga marknader, som tillsammans beskriver olika delar av de unika 
aspekterna och tänkbara varianter av bolagets teknologi och kliniska effekt. För närvarande finns 
en patentansökan som är i granskningsfasen och därför ännu inte registrerats som beviljat.

– Det är rimligt att utgå från att en potentiell köpare av verksamheten vill kunna bygga upp en 
global produktförsäljning under skydd av patent över ganska lång tid. Patenten är en basal faktor i 
bolagets försäljningsvärde när en köpare räknar på hur länge man kan investera i 
försäljningstillväxt, någorlunda ostört av direkt konkurrens, säger Anders Weilandt.

Chordates exitstrategi går ut på att visa marknadspenetration på utvalda marknader. Bolagsvärdet 
byggs upp baserat på tre delar: stabila vetenskapliga bevis från kliniska studier, genom att visa 
försäljningsframgångar på ett antal utvalda marknader, samt en omfattande portfölj av 
immateriella tillgångar såsom patent och varumärken. Chordate har sedan oktober 2024 anlitat 
Partner International Switzerland GmbH som rådgivare för att hitta en internationell köpare till 
verksamheten. 

För mer information, vänligen kontakta:
Anders Weilandt, vd
anders.weilandt@chordate.com
Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate
Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och 
CE-märkt Ozilia® Migraine, en neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot 
kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en nyligen genomförd 
kliniskt studie och marknadsförs på utvalda marknader i EU och Mellanöstern. Chordate Medical är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.
com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Vator Securities AB.
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